PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

             AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA – EMLUR
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EM: 21-09-2012.

Da: C.P.L/ EMLUR

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana, através do
Pregoeiro, torna público que o Pregão 028/2012 – Aquisição de Ar condicionados,
deverá ser retificado em seu Anexo I do Edital, onde se lê no item 02, quantidade 01
und, leia-se quantidade 26 und.  Onde se lê no item 03, quantidade 01, leia-se
quantidade 07 und.

Francisco Cláudio de Lima Júnior
Pregoeiro/EMLUR

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22